CIG/Oggetto

Z14088BD2F
CONTRATTO DI
ASSISTENZA TECNICA-
INFORMATICA,
HARDWARE/SOFTWARE
contratto triennale

Z23088BD4E
BANDODIGARAPE
R CONTRATTO
NOLEGGIO-MANUT
ENZIONEEASSIS
TENZATECNICA
FOTOCOPIATORI

Z7B097727E

Bando di gara per
conferimento di incarico
di Responsabile del
Servizio di Prevenzione e
di Protezione (ai sensi del
D.lvo. 9/04/08 n. 81).

ZEEOA3A5E3
Acquisto chiavetta per
firma digitale e dominio

Scelta
contraente

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

03-

PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

COMAS SNC
02899460154

Soluzione
Informatica
01511090126

WTD SRL
02274020060

aruba SPA
01573850516

Importo
Aggiudicato
€

2000.00

1080.00

700.00

132.86

Data
Inizio/Fine
lavori

09/04/2013
08/04/2016

10/04/2013
09/04/2016

15/05/2013
15/05/2015

04/06/2013
30/06/2016


https://www.icscastano.edu.it

CIG/Oggetto

Z730AEG34E
PROCEDURA
SELETTIVA, Al SENSI
DELL’ART.125 COMMI 9-
11 DEL D. LGS163/2006,
PERL'AFFIDAMENTO
DELSERVIZIO
ASSICURATIVO
DELLISTITUTO
COMPRENSIVO

Z380C05A78
Convenzione di cassa
triennio 01/01/2014-
31/12/2016

ZC310ADBBC
ACQUISTO DOMINIO
ARUBA

2021208922
Abbonamento
amministrare + dirigere la
scuola

ZDE1209172
ISCRIZIONI
MATEMATICA SENZA
FRONTIERE

ZA01209B35
Attivita alunni presso
museo Vigevano

Scelta
contraente

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

Pluriass
01177300033

Intesa San Paolo
10810700152

ARUBA
04552920482

EUROEDIZIONI
TORINO
07009890018

istituto mose'
bianchi
85006410154

ASSOCIAZIONE
DIDATTICA
MUSEALE
11338450155

Importo
Aggiudicato
€

5118.00

1800.00

61.00

140.00

110.00

294.34

Data
Inizio/Fine
lavori

01/10/2013
30/09/2015

01/01/2014
31/12/2016

08/09/2014
04/09/2015

01/01/2014
31/12/2015

30/01/2015
30/01/2015

22/04/2015
30/06/2015



CIG/Oggetto

Z9C1110B77
Incontri di formazione
progetto legalita

ZA511A9356
ENERGICAMENTE -
PROGETTO MOTORIA
2015

ZB3113D0A9

Acquisto materiale
sprcialistico per
laboratorio tecnico pratico

262115CB4D
Progetto teatrale scuola
secondaria

ZCD115CBB5
Progetto scienziati a
scuola

ZE011860C3
Acquisto materiale
didattico

Z5611A939D
Progetto funny chat 2015

Scelta

contraente Aggiudicatario

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

ENERGICAMENTE
SPA
03259350126

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

RADICETIMBRICA
05334430963

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

Centro Ecostudi
Onlus
05338930968

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Selematica srl
08983080154

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

BRITISH
COLLEGE
01293350128

Importo
Aggiudicato
€

0.00

4970.88

0.00

1979.51

3348.00

787.97

2812.00

Data
Inizio/Fine
lavori

13/01/2015
13/01/2015

01/01/2015
31/05/2015

13/01/2015
13/01/2015

29/10/2014
31/01/2015

28/10/2014
30/04/2015

07/01/2015
07/01/2015

07/01/2015
30/05/2015



CIG/Oggetto

Z7A11FD2C1
Acquisto materiale
didattico

ZA5121DD2B
Autonologgio autobus per
visite di istruzione

Z45121EE6F
Rinnovo contratto licenze
programma argo

Z7A1228ECF
Rinnovo licenza antivirus
e ampliamento rete wirles

Z2B12526DD
Attivita alunni presso
agriturismo

Z3712630DD
Attvivita alunni presso il
Castello di Gropparello

Z3A12B2D43
Richiesta ambulanza per
giochi sportivi

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

ARESI PAOLO
12581170151

BOLDINI

AUTONOLEGGIO

08302730968

ARGO softwere
00838520880

COMAS
02899460154

AGRITURISMO
MURNEE
10848290150

PASSATO E
FUTURO
01223970334

CROCE ITALIA
93029640153

Importo
Aggiudicato
€

875.13

1660.48

1530.00

930.00

400.00

576.80

70.00

Data
Inizio/Fine
lavori

07/01/2015
07/01/2015

01/10/2014
31/05/2015

01/01/2015
31/12/2015

10/04/2015
10/04/2015

20/05/2015
20/05/2015

27/04/2015
27/04/2015

28/02/2015
28/02/2015



CIG/Oggetto

ZD612F55F0

Attivita alunni scuola
primaria uscite didattiche
mese di aprile

ZAE12F6797

Attivita alunni scuola
secondaria presso Museo
di Storia Naturale

Z8C12F683B

Attivita alunni scuola
secondaria presso Teatro
Busto Arsizio

Z2B12F688F
Attivita alunni scuola
secondaria presso
Monastero di Torba

Z2C12F68D4

Attivita alunni scuola
secondaria presso Museo
Broletto di Novara

Z72130650C
ACQUISTO
ALIMENTATORE PER
PORTATILE

Scelta

contraente Aggiudicatario

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

istitutocomprensivo
93001830152

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MOSTRAMI
06594200963

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IL PALCHETTO
STAGE
01596250121

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
DIDATTICA
MUSEALE
11338450155

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COMAS SRL
02899460154

1 2 3 seguente > ultima »

Importo
Aggiudicato
€

800.00

851.00

790.00

0.00

70.00

23.40

URL (02/12/2025 - 18:36 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015

Data
Inizio/Fine
lavori

01/04/2015
30/04/2015

04/03/2015
04/03/2015

27/03/2015
27/03/2015

03/02/2015
03/02/2015

26/02/2015
26/02/2015

10/04/2015
10/04/2015


https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015.xls
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015

