



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z14088BD2F CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA-INFORMATICA, HARDWARE/SOFTWARE contratto triennale	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	COMAS SNC 02899460154	2000.00	09/04/2013 08/04/2016
Z23088BD4E B A N D O D I G A R A P E R CONTRATTO NOLEGGIO - M A N U T E N Z I O N E E A S S I S T E N Z A T E C N I C A FOTOCOPIATORI	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Soluzione Informatica 01511090126	1080.00	10/04/2013 09/04/2016
Z7B097727E Bando di gara per conferimento di incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e di Protezione (ai sensi del D.lvo. 9/04/08 n. 81).	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	WTD SRL 02274020060	700.00	15/05/2013 15/05/2015
ZEE0A3A5E3 Acquisto chiavetta per firma digitale e dominio	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	aruba SPA 01573850516	132.86	04/06/2013 30/06/2016

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z730AE634E PROCEDURA SELETTIVA, AI SENSI DELL'ART.125 COMMI 9- 11 DEL D. LGS163/2006, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO	03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	Pluriass 01177300033	5118.00	01/10/2013 30/09/2015
Z380C05A78 Convenzione di cassa triennio 01/01/2014- 31/12/2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Intesa San Paolo 10810700152	1800.00	01/01/2014 31/12/2016
ZC310ADBBC ACQUISTO DOMINIO ARUBA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ARUBA 04552920482	61.00	08/09/2014 04/09/2015
Z021208922 Abbonamento amministrare + dirigere la scuola	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EUROEDIZIONI TORINO 07009890018	140.00	01/01/2014 31/12/2015
ZDE1209172 ISCRIZIONI MATEMATICA SENZA FRONTIERE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	istituto mose' bianchi 85006410154	110.00	30/01/2015 30/01/2015
ZA01209B35 Attività alunni presso museo Vigevano	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ASSOCIAZIONE DIDATTICA MUSEALE 11338450155	294.34	22/04/2015 30/06/2015

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z9C1110B77 Incontri di formazione progetto legalità	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO		0.00	13/01/2015 13/01/2015
ZA511A9356 ENERGICAMENTE - PROGETTO MOTORIA 2015	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ENERGICAMENTE SPA 03259350126	4970.88	01/01/2015 31/05/2015
ZB3113D0A9 Acquisto materiale spcialistico per laboratorio tecnico pratico	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		0.00	13/01/2015 13/01/2015
Z62115CB4D Progetto teatrale scuola secondaria	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	RADICETIMBRICA 05334430963	1979.51	29/10/2014 31/01/2015
ZCD115CBB5 Progetto scienziati a scuola	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Centro Ecostudi Onlus 05338930968	3348.00	28/10/2014 30/04/2015
ZE011860C3 Acquisto materiale didattico	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Seematica srl 08983080154	787.97	07/01/2015 07/01/2015
Z5611A939D Progetto funny chat 2015	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BRITISH COLLEGE 01293350128	2812.00	07/01/2015 30/05/2015

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z7A11FD2C1 Acquisto materiale didattico	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ARESI PAOLO 12581170151	875.13	07/01/2015 07/01/2015
ZA5121DD2B Autonologgio autobus per visite di istruzione	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BOLDINI AUTONOLEGGIO 08302730968	1660.48	01/10/2014 31/05/2015
Z45121EE6F Rinnovo contratto licenze programma argo	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ARGO softwere 00838520880	1530.00	01/01/2015 31/12/2015
Z7A1228ECF Rinnovo licenza antivirus e ampliamento rete wirles	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	COMAS 02899460154	930.00	10/04/2015 10/04/2015
Z2B12526DD Attività alunni presso agriturismo	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AGRITURISMO MURNEE 10848290150	400.00	20/05/2015 20/05/2015
Z3712630DD Attività alunni presso il Castello di Gropparello	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	PASSATO E FUTURO 01223970334	576.80	27/04/2015 27/04/2015
Z3A12B2D43 Richiesta ambulanza per giochi sportivi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CROCE ITALIA 93029640153	70.00	28/02/2015 28/02/2015

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
ZD612F55F0 Attività alunni scuola primaria uscite didattiche mese di aprile	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	istitutocomprensivo 93001830152	800.00	01/04/2015 30/04/2015
ZAE12F6797 Attività alunni scuola secondaria presso Museo di Storia Naturale	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MOSTRAMI 06594200963	851.00	04/03/2015 04/03/2015
Z8C12F683B Attività alunni scuola secondaria presso Teatro Busto Arsizio	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	IL PALCHETTO STAGE 01596250121	790.00	27/03/2015 27/03/2015
Z2B12F688F Attività alunni scuola secondaria presso Monastero di Torba	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		0.00	03/02/2015 03/02/2015
Z2C12F68D4 Attività alunni scuola secondaria presso Museo Broletto di Novara	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ASSOCIAZIONE DIDATTICA MUSEALE 11338450155	70.00	26/02/2015 26/02/2015
Z72130650C ACQUISTO ALIMENTATORE PER PORTATILE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	COMAS SRL 02899460154	23.40	10/04/2015 10/04/2015

1 [2](#) [3](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) [»](#)